
≪小選挙区選出議員選挙≫

1.候補者別得票数
得票数
9,999
5,921

2.有権者及び投票者数

性別
選挙当日の
有権者数

投票者数 棄権者数 投票率
有効
投票数

無効
投票数

無効
投票率

男 14,361 7,668 6,693 53.39% ‐ ‐ ‐
女 16,030 8,570 7,460 53.46% ‐ ‐ ‐
計 30,391 16,238 14,153 53.43% 15,920 318 1.96%

3.地区別投票率

地区
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

宇土 10,763 6,046 56.17%
花園 8,194 4,239 51.73%
轟 2,620 1,405 53.63%
緑川 1,662 845 50.84%
網津 2,732 1,394 51.02%
走潟 1,715 872 50.85%
網田 2,669 1,436 53.80%
在外 36 1 2.78%
計 30,391 16,238 53.43%

13.14.15.16.17

投票区

1.2.3.19.20
4.5.18.21
6

12

令和3年10月31日執行　第49回衆議院議員総選挙

【選挙期日】令和3年10月31日
【投票時間】午前7時から午後7時（ただし、17投票区は午後6時まで）

7.8
9.10.11

候補者氏名（届出順）
金子　やすし
やがみ　雅義
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令和3年10月31日執行　第49回衆議院議員総選挙

≪比例代表選出議員選挙≫

1.政党別得票数
届出番号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

2.有権者及び投票者数

性別
選挙当日の
有権者数

投票者数 棄権者数 投票率
有効
投票数

無効
投票数

無効
投票率

男 14,361 7,667 6,694 53.39% ‐ ‐ ‐
女 16,030 8,570 7,460 53.46% ‐ ‐ ‐
計 30,391 16,237 14,154 53.43% 15,910 327 2.01%

3.地区別投票率

地区
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

宇土 10,763 6,045 56.16%
花園 8,194 4,239 51.73%
轟 2,620 1,405 53.63%
緑川 1,662 845 50.84%
網津 2,732 1,394 51.02%
走潟 1,715 872 50.85%
網田 2,669 1,436 53.80%
在外 36 1 2.78%
計 30,391 16,237 53.43%

605

15,909.999

6,219
517

318
676.998
265

12
13.14.15.16.17

1.2.3.19.20
4.5.18.21
6
7.8
9.10.11

投票区

政党等の名称
公明党
立憲民主党
日本維新の会
日本共産党
れいわ新選組
自由民主党
社会民主党
国民民主党
NHKと裁判してる党弁護士法72条違反で

計　

2,814
得票数

3,469.001
1,026
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令和3年10月31日執行　第49回衆議院議員総選挙

≪国民審査≫

1.裁判官別 罷免を可とする投票数、可としない投票数
罷免を可
とする

罷免を可
としない

記載
無効数

計

632 15,202 0 15,834
506 15,328 0 15,834
603 15,231 0 15,834
519 15,315 0 15,834
591 15,243 0 15,834
564 15,270 0 15,834
582 15,252 0 15,834
568 15,266 0 15,834
501 15,333 0 15,834
479 15,355 0 15,834
558 15,276 0 15,834

2.有権者及び投票者数

性別
選挙当日の
有権者数

投票者数 棄権者数 投票率
有効
投票数

無効
投票数

無効
投票率

男 14,348 7,657 6,691 53.37% ‐ ‐ ‐
女 16,007 8,561 7,446 53.48% ‐ ‐ ‐
計 30,355 16,218 14,137 53.43% 15,834 384 2.37%

3.地区別投票率

地区
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

宇土 10,763 6,035 56.07%
花園 8,194 4,237 51.71%
轟 2,620 1,405 53.63%
緑川 1,662 844 50.78%
網津 2,732 1,394 51.02%
走潟 1,715 870 50.73%
網田 2,669 1,433 53.69%
計 30,355 16,218 53.43%

≪開票≫
　会　　場：ecowin 宇土アリーナ（宇土市民体育館）
　開始時刻：午後8時

裁判官氏名

安浪　亮介
長嶺　安政

投票区

1.2.3.19.20

深山　卓也

林　道晴
岡村　和美
三浦　守

岡　正晶
宇賀　克也
堺　徹

13.14.15.16.17

草野　耕一
渡邉　惠理子

4.5.18.21
6
7.8
9.10.11
12
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